
 

令和8年2月20日 

QRコード記載のハガキをお受け取りの皆様へ 

WISH Wind Orchestra事務局 

Planning WISH 

QRコード不備についてのお詫び 

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り、
心より御礼申し上げます。 

さて、2月19日より順次お届けいたしました「QRコード記載のハガキ」につきまして、一
部、印刷のトラブルによりQRコードの読み込みができない不具合が発覚いたしました。 

当方の確認不足によりご迷惑をおかけしておりますことを、心よりお詫び申し上げます。 

つきましては、Eメールなどで再度のご案内、または読み込みが可能なQRコードを掲載し
再度お届けいたしますので、大変お手数をおかけしますがご確認いただきますようお願い
申し上げます。 

取り急ぎ、書中をもってお詫び申し上げます。 

敬具


